MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO N.º 007/14 – EDITAL N.º 009/2014
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU
MODALIDADE – CONCORRÊNCIA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL,
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, NECESSÁRIOS PARA AMPLIAÇÃO E
REFORMA DO PREDIO PARA INSTALAÇÃO DOS SERVIÇOS DE POUPATEMPO,
SITUADA À RUA CONEGO ANSELMO VALVEKENS, 434 - CENTRO - JAÚ –
ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME CONSTAM DOS MEMORIAIS
DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO E PROJETOS.
O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa
interessar, que a Comissão Especial de Licitação houve por bem habilitar as empresas
AEX – ACTIVE X ENGENHARIA EIRELI, E.A.R.  CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES
LTDA, KACEL KARAM CURI ENGENHARIA LTDA e SP ENGE CONSTRUTORA
LTDA e inabilitar as empresas REDONDO – GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA e
CSL CONSTRUTORA SOLIDEZ LTDA, sendo resguardado o direito de interposição
de recurso previsto na Lei 8.666/93.
Jahu, 16 de setembro de 2014.
ALESSANDRO RODRIGO SCUDILIO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO.